[bookmark: _Toc406421928][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _GoBack]  关于鄂尔多斯市公安局采购留置看护中心执勤服装更正公告
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]2019年04月30日鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市公安局委托发布留置看护中心执勤服装（采购项目编号：鄂财购准字（电子）[2019]00215号，ZCSZ2019HTP530）项目招标公告及招标文件，现将部分内容进行更正：
原招标文件中第四章投标有效期：从提交响应文件的截止之日起  7  日历天。
现变更为：从提交响应文件的截止之日起  90  日历天。

其他内容不变
特此公告
鄂尔多斯市政府采购中心
2019年05月06日